平成１６年２月２３日

各     　 位

会 社 名　日本空港ビルデング株式会社

代表者名  取締役社長　門 脇 邦 彦

（コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）

問合せ先  専務取締役　石 黒 正 吉

（TEL．０３－ ５７５７－ ８０２５）

平成１７年３月期  配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成１７年２月２３日開催の取締役会において、平成１７年３月期（第６１期）

の期末１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

東京国際空港沖合展開事業の進捗に合わせ、当社が建設を進めてまいりました「第

２旅客ターミナルビル」が平成１６年１２月１日、供用開始となり、ご利用のお客様

からご好評をいただいております。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の

ご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

　つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成１７年６月下旬開催予

定の第６１回定時株主総会におきまして、普通配当に加え、第２旅客ターミナルビル

開業を記念して３円の記念配当を実施する案を付議する予定であります。

２． 修 正 の 内 容

中 間 期 期　  末 年　  間

前 回 発 表 予 想
（平成 16 年 11 月 17 日）

 　　　 ３円５０銭           ３円５０銭           ７円００銭

今 回 発 表 予 想                  ３円５０銭
普通配当　３円５０銭

記念配当　３円００銭

　 計 　　６円５０銭

普通配当　７円００銭

記念配当　３円００銭

   計 　１０円００銭

前期（平成 16 年 3 月期）

実　　　　　　　　績
 　　　 ３円５０銭

普通配当　３円５０銭

記念配当　３円００銭

　 計 　　６円５０銭

普通配当　７円００銭

記念配当　３円００銭

   計 　１０円００銭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上